
الشعب الدراسية

١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

دار١٠٠١

نجل١١٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

الابتكار  وريادة الأعمال 

المهارات الدراسية

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم

١٠٨٩٥

١٥٠٩٧

١٥٤٣٣

١٦٥٢٣
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الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٣٢٥--١٤١٥
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١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
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٢١٠
٢١٠
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٢١١
٢١١
عن بعد
٢١١
٢١١

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نجل١١٠٤

نجل١١٠٢

دار١٠٠١

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

القرآن الكريم

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الاستماع  والمحادثة ١

الابتكار  وريادة الأعمال 

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

١٠٨١٨

١٣٩٢١

١٥٠٧٧

١٥٠٩٧

١٦٨٦٧

١٨٩٠١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
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الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٢) الرزمة  
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٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

دار١٠٠١

نجل١١٠٤

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

الابتكار  وريادة الأعمال 

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

١٠٤٣١

١٤٥٠٣

١٦٠٧١

١٧٧٠٣

١٨٩٠٧

١٩٧٣٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
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٢١٣
٢١٣
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٣) الرزمة  

٣
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠١

نجل١١٠٣

دار١٠٠١

نجل١١٠٤

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

المهارات الدراسية

القراءة والاستيعاب  ١

الابتكار  وريادة الأعمال 

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١٠١٤٢

١٠٧١٩

١٢٦٤٢

١٢٨١٢

١٦٠٧١

٢١١٠٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
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١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
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عن بعد
٢١٤
٢١٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٤) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠٣

نجل١١٠١

قرا١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

دار١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ١

المهارات الدراسية

القرآن الكريم

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

الابتكار  وريادة الأعمال 

١٠٨١٢

١٢٩٢٧

١٤٠٣٦

١٤١٦٧

١٤٥٤١

١٥٠٩٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
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١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
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١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
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١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
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عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٥) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٠١

قرا١٠٠١

نجل١١٠٣

دار١٠٠١

نجل١١٠٢

نجل١١٠٤

المهارات الدراسية

القرآن الكريم

القراءة والاستيعاب  ١

الابتكار  وريادة الأعمال 

الاستماع  والمحادثة ١

قواعد اللغة الإنجليزية  ١

١٥٢٥٤

١٦٩٥٤

١٧٥٧٤
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الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
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الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 

الثلاثاء 
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المبنىالغرفة
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٢١٦
٢١٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الاول  المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١(ج) (١نجل٠١-١٠٦) الرزمة  
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الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ادت١٠٠١

سنه١٠٠١

نحو١٠٠١

اجن١٠٨

مهارات القيادة

دراسات في السنة النبوية

المهارات اللغوية

اللغة الأجنبية  ١

١٦٠٦٥

١٧٨٩٨

٢١٢٠٣

٢١٧٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٠٢

١٠٠

٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢٠٣٠--٢١٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ق) (١نجل٠٢-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٣

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

نجل١١١٤

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

القراءة والاستيعاب  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

١١٩١٦

١٨٤٧٩

١٩٠٢٧

١٩٩٩٠

٢١٩٧٥

٢٢١٦٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٠٢

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢١٠
٢١٠

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

نجل١١٠٥

خدم١٠٠١

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

مهارات العمل التطوعي

١٠٦٥٨

١٢١٢٠

١٤٠١٥

١٥٦١٣

٢١٥٧٠

٢٢٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٠١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٢٣
٢٢٣
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢١٠
٢١٠
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١١٢

نجل١١٠٥

خدم١٠٠١

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

الكتابة ١

مهارات العمل التطوعي

١٦٥٢٥

١٦٨٧٨

١٨٥٢٥

١٩٢١٧

٢٢٠١٣

٢٢١٢١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٠٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٤

نجل١١١٣

نجل١١١٢

نجل١١٨٠

نجل١١٠٥

خدم١٠٠١

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

القراءة والاستيعاب  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

مقدمة في الترجمة

الكتابة ١

مهارات العمل التطوعي

١٢٧٠٣

١٥٩٠٥

١٧٨٥٨

١٨٥٣٨

٢١٦٩٧

٢١٩٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٠٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١٨٠

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١١٢

نجل١١٠٥

خدم١٠٠١

مقدمة في الترجمة

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

الاستماع  والمحادثة ٢

الكتابة ١

مهارات العمل التطوعي

١١٦٦١

١٥٢١٤

١٨٦٦٩

١٩٣٥٥

٢٢٠٣٩

٢٢٢٧٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٤٥

١٠١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٥) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٣

نجل١١١٤

نجل١١٨٠

نجل١١١٢

خدم١٠٠١

نجل١١٠٥

القراءة والاستيعاب  ٢

قواعد اللغة الإنجليزية  ٢

مقدمة في الترجمة

الاستماع  والمحادثة ٢

مهارات العمل التطوعي

الكتابة ١

١١٣٨٤

١١٧٥٦

١٤٦٨٠

١٩٧١٢

٢١٨٩٨

٢٢١٤٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٠٧

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢

الجامعية المرحلة     
المستوى الثاني المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٢(ج) (١نجل٠٢-١٠٦) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

فقه١٠٠١

نجل٢١١

اجن٢٠٨

ترب٢٠٢

فقه العبادات والأسرة 

كتابة المقال

اللغة الأجنبية  ٢

تاريخ وسياسة التعليم في ا

١٣٠٧١

١٧٧٧٣

٢١٧٠٩

٢٣٥٦٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١١٦

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ق) (١نجل٠٣-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٩٦٧

٢٢٩٨٦

٢٣٠١٢

٢٣٠١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٩٧٢

٢٣٠٠٥

٢٣٠١٣

٢٣٠٢٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٢) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٩٧٦

٢٣٠٠٧

٢٣٠١٤

٢٣٠٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٠٣٠--٢١٢٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
١٩٠٠--١٩٥٠

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
٢٣٣
٢٣٣
عن بعد
٢٣٣
٢٣٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل١١١٥

نجل١٢٤٠

نجل١٢٨١

نجل١٢٨٢

الكتابة ٢

مقدمة في علم اللغة

الترجمة التقنية

الترجمة الإعلامية   والسياسية

٢٢٩٧٧

٢٣٠١٠

٢٣٠١٥

٢٣٠٢٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٣٢٥--١٤١٥
١٤٢٠--١٥١٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣
٢١٢٥--٢٢١٥
١٥٥٠--١٦٤
١٦٤٥--١٧٣

١٩٠٠--١٩٥٠
١٣٢٥--١٤١٥

١٤٢٠--١٥١٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٤) الرزمة  

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

١٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

٢٣٢٦٥مقدمة في علم اللغةنجل١٢٤٠
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٥
رمز الشعبة

ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١١
٢١١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٥) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

٢٣٢٦٦مقدمة في علم اللغةنجل١٢٤٠
الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م

١١٤٦
رمز الشعبة

ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٢
٢١٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثالث المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٣(ج) (١نجل٠٣-١٠٦) الرزمة  

٣
الوحدات

٣ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢١٢

نجل٢٠٩

نجل٢٤٤

الشعر

الرواية

المسرحية

١١٧٨١

١٢٥٣١

١٥٦١٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤١

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

١٦٤٥--١٧٣
١٩٠٠--١٩٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ق) (١نجل٠٤-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

الوحدات

٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

نجل٢٥٨

نجل٢١٦

ترخ١٠٠١

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

ترجمة طبية

كتابة المقال ١

دراسات في السيرة النبوي

١٣٣٧٢

١٣٥٩٥

١٣٦٣٠

٢١٦٩٤

٢٢٠٨١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
٢١١
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠١) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٨

نجل٢٢١

نجل٢٥٧

ترخ١٠٠١

نجل٢١٦

ترجمة طبية

مقدمة في الأدب 

ترجمة تجارية واقتصادية

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

١٠٧٣٦

١٣١٠٣

١٧٢٨٣

٢١٩٦٨

٢٢٠٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤١

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الأربعاء 
الأربعاء 

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
٢١٢
عن بعد
عن بعد
٢١٢
٢١٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٢١

نجل٢٥٨

نجل٢٥٧

نجل٢١٦

ترخ١٠٠١

مقدمة في الأدب 

ترجمة طبية

ترجمة تجارية واقتصادية

كتابة المقال ١

دراسات في السيرة النبوي

١٣١٣٠

١٧١٠٥

١٩٣٩٥

٢١٧٦٣

٢١٩٨٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
٢١٣
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٢

٣

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٥٧

نجل٢٥٨

نجل٢٢١

ترخ١٠٠١

نجل٢١٦

ترجمة تجارية واقتصادية

ترجمة طبية

مقدمة في الأدب 

دراسات في السيرة النبوي

كتابة المقال ١

١٣١٩٧

١٣٢٧٨

١٧٠٦١

٢١٦٤٦

٢٢٢٢٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٢٩

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين-الأربعاء  
الاثنين-الأربعاء  

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
٢١٤
عن بعد
عن بعد
٢١٤
٢١٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الرابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٤(ج) (١نجل٠٤-١٠٤) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٥

رحب١٠٠١

نجل٣١٣

ترب٣٠٦

المسرحية

قيم العمل وأخلاقياته 

الشعر

أساسيات المناهج

١١٣٥٢

١١٧٠٤

١١٧٢٢

٢٢٢٢٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٤١

١٢٦

٠٤١

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ق) (١نجل٠٥-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

١٣٥٦٢

١٤٢٣٦

١٦٠٠٠

١٧٨٥٧

٢٠٥٢٨

٢٢٢٠٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
٢١٥
٢١٥
عن بعد
٢١٥
٢١٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠١) الرزمة  

٢

٣

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٣٧٣

نجل٣٧٠

نجل٢٣٧

نجل٢١٨

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

علم المعاني والتداولية

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

تراكيب اللغة

كتابة المقال ٢

١١٤٣٠

١٢٣٢٠

١٤١٢٨

١٥٠٢٦

١٥٧٠٦

٢٢١٨٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
٢١٦
٢١٦
عن بعد
٢١٦
٢١٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٢) الرزمة  

٣

٢

٣

٢

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٢٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢٧٠

نجل٢٣٧

نجل٣٧٣

نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

ترجمة إسلامية  وأدبية

الصوتيات والنظام الصوتي

تراكيب اللغة

علم المعاني والتداولية

كتابة المقال ٢

١٢٣٩٢

١٧٢٤٥

١٧٣٦٥

٢٠٨٩٧

٢١٠٧١

٢١٩١٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد
٢٢١
٢٢١
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٧٠

نجل٣٧٣

نجل٢٣٧

نجل٢٧٠

نجل٣٥٥

نجل٢١٨

تاريخ الأدب  الإنجليزي 

علم المعاني والتداولية

تراكيب اللغة

الصوتيات والنظام الصوتي

ترجمة إسلامية  وأدبية

كتابة المقال ٢

١١٧٨٢

١٣٦٤٣

١٤٤٩٥

١٧٠٨٣

٢٠٥٠٦

٢٢٣٣٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الخامس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٥(ج) (١نجل٠٥-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٦ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

ترب١٦٠

ترب٣٥٤

نفس١٠٠١

نجل٣١٦

طرق التدريس

سياسة تعليمية و إدارة مدرس

الصحة النفسية

كتابة المقال

٢١٧٩٦

٢١٩٣٠

٢٢١٦٦

٢٢١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٠٤١

٠٤١

١٠٤

٠٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ق) (١نجل٠٦-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

الوحدات

٨ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

١٢٥٢٩

١٤٢٢٣

١٤٨٥٤

١٧٦٢٢

١٧٧٤١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأربعاء 
الأربعاء 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
٢٢٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣١

نجل٣٣٧

نجل٣٣٤

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية 

المسرحية الإنجليزية 

الشعر الإنجليزي 

١٠٨٢١

١١٨٥٨

١٤٢١٢

١٤٧٤٢

١٦٠٦٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الخميس
الخميس

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٢) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٦١

نجل٣٣٧

نجل٣٣١

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية 

الرواية الإنجليزية 

١٠١٥٦

١١٠٦٤

١٧٣٤٧

١٨٨٥٣

١٩٩٠٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد
٢٢٥
٢٢٥
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٣) الرزمة  

٣

٢

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٣١

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

الرواية الإنجليزية 

١٢٠٤١

١٢٥٥٩

١٦٨٩٢

١٦٩٨٢

١٩٩٩٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢١٢٥--٢٢١٥

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد
٢٢٦
٢٢٦
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٤) الرزمة  

٢

٣

٣

٣

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٣٧٣٥

٢٣٧٣٨

٢٣٧٤٣

٢٣٧٥٠

٢٣٧٥٢

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٥

١٤٥

١٤١

١٤٥

١٤٥

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٢٤
٢٢٤
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد
٢٢٤
٢٢٤
٢٢٢
٢٢٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٥ الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣١

نجل٣٦١

نجل٣٣٤

نجل٣٥٨

نجل٣٣٧

الرواية الإنجليزية 

مقدمة في علم اللغة التطبيقي

الشعر الإنجليزي 

ترجمة قانونية وأمنية

المسرحية الإنجليزية 

٢٣٧٣٦

٢٣٧٤١

٢٣٧٤٤

٢٣٧٥١

٢٣٧٥٣

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

١٤٦

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٢٢٠--٢٣١٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الخميس
الخميس
الأحد 
الخميس
الخميس

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥٢
٢٥٢
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السادس المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٦(ج) (١نجل٠٦-١٠٦ الرزمة  

٣

٣

٣

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

اصل١٠٠١

نجل٤٢٤

نجل٤١٢

ترب٢٦٠

ترب٤٠٩

مقاصد الشريعة

تاريخ اللغة

الرواية

طرق التدريس

القياس والتقويم التربوي

١١٣١٨

١٢١١٨

١٨٠٧٦

٢١٦٤٥

٢٢٢١٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

١٠٢

٤١

٤١

٤١

٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ق) (١نجل٠٧-١٠٠) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٠ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٣٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٨٤

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

١١٧٧٧

١١٨٠٠

١٤٩٩٩

١٦١١٥

١٦٣٥٤

١٩٥٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣١
٢٣١
عن بعد
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١
٢٣١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠١) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٣٩

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٦٢

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

الشعر الإنجليزي  الحديث

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

١٠٦٠٥

١١٨٥٢

١٦٣٨٧

١٦٩٧٠

١٧٦٥٢

١٩٣٦٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٢
٢٣٢
عن بعد
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢
٢٣٢

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٤٠

نجل٣٨٢

نجل٣٣٣

نجل٣٣٩

نجل٣٨٤

نجل٣٦٢

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة الشفهية ١

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة بمساعدة الحاسوب

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

١١٠٣٩

١١٩٥٣

١٢٣١٤

١٦٦٨٦

١٧٨٣٣

٢١١٦٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٣
٢٣٣
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢٣٣
٢١٠
٢١٠

٢٣٣
٢٣٣
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٣) الرزمة  

٢

٣

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٣٦٢

نجل٣٤٠

نجل٣٣٣

نجل٣٨٤

نجل٣٣٩

نجل٣٨٢

موضوعات في علم اللغة التطبيقي

المسرحية الإنجليزية  الحديثة

الرواية الإنجليزية  الحديثة

الترجمة بمساعدة الحاسوب

الشعر الإنجليزي  الحديث

الترجمة الشفهية ١

١٠٩٣٧

١٤٥٤٤

١٥٤٦٩

١٥٦٥٠

١٧١٨٤

٢٠٧٥٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 

الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢٣٤
٢٣٤
عن بعد
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢٣٤
٢١٠
٢١٠

٢٣٤
٢٣٤
٢٥١
٢٥١
٢٥١
٢٥١

الجامعية المرحلة     
المستوى السابع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٧(ج) (١نجل٠٧-١٠٤) الرزمة  

٣

٢

٢

٢

٢

٣

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٣٨

نجل٤٤٢

نجل٤٨٥

نجل٤٧٥

نجل٤١٦

ترخ١٠٠٢

الأدب  الأمريكي 

النقد الأدبي 

الترجمة الشفهية ٢

اكتساب اللغة

طرق البحث

التاريخ الوطني

١١٦٥٠

١٢٨٤٠

١٤٥٢٦

١٥٨١٤

٢٠٢٨٤

٢١٨٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٤٠

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١٩٠٠--١٩٥٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
٢٣٥
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٣

٢

٣

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٤٢

نجل٤٧٥

نجل٤١٦

نجل٤٨٥

نجل٤٣٨

ترخ١٠٠٢

النقد الأدبي 

اكتساب اللغة

طرق البحث

الترجمة الشفهية ٢

الأدب  الأمريكي 

التاريخ الوطني

١٠٦٣٣

١١١٦٣

١١٩٥٦

١٥٦٦١

٢١٣٧٣

٢١٨١٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢١٢٥--٢٢١٥

٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 

الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 
الاثنين 

الأربعاء 
الأربعاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد

٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٥٢
٢٣٦
٢٣٦
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٣

٣

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٥

نجل٤١٦

نجل٤٧٥

نجل٤٣٨

نجل٤٤٢

ترخ١٠٠٢

الترجمة الشفهية ٢

طرق البحث

اكتساب اللغة

الأدب  الأمريكي 

النقد الأدبي 

التاريخ الوطني

١٥٣٣٧

١٧٠٨٥

١٧٦٩٠

١٩٠١٢

٢٠٧٥٢

٢٢٢٨٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٣٤

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

الأحد-الثلاثاء  
الأحد-الثلاثاء  

الاثنين 
الاثنين-الأربعاء  

الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى الثامن المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٨(ج) (١نجل٠٨-١٠٣) الرزمة  

٣

٣

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٤ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦

نجل٤٤٧

اصل١٠٠١

نجل٤٧٤

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب

النظرية الأدبية 

مقاصد الشريعة

تطبيقات حاسوبية في اللغة

١٠٤٠٢

١٣٢٩٧

١٥٩٣٥

١٦٦٠٠

١٨٤٠١

١٨٥٦١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤١

١٤١

١٤١

١٤١

١٠١

١٤١

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١١١٠--١٢٠٠
١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأحد 
الأحد 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨

٢١٠
٢١٠
٢٣٠
٢٣٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٣٠
٢٣٠
عن بعد
عن بعد

٢٥٣
٢٥٣

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠١) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٧

اصل١٠٠١

نجل٤٨٦

نجل٤٧٦

نجل٤٧٤

نجل٤٤٧

علم اللغة الاجتماعي 

مقاصد الشريعة

الترجمة السمعية البصرية

تحليل الخطاب

تطبيقات حاسوبية في اللغة

النظرية الأدبية 

١١٣٩٠

١٣٤١٦

١٣٩٤٣

١٥١٣٦

١٨٤٤٠

١٨٩٧٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٢

١٠٤

١٤٢

١٤٢

١٤٢

١٤٢

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

٠٩٢٠--١٠١٠
١٠١٥--١١٠٥
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠
٠٩٢٠--١٠١٠

١٠١٥--١١٠٥
١١١٠--١٢٠٠

١٢٣٠--١٣٢٠

الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الثلاثاء 
الأربعاء 
الأربعاء 
الأحد 
الأحد 
الأحد 
الأحد 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

٢١٠
٢١٠
عن بعد
عن بعد
٢٣٠
٢٣٠

٢٥٤
٢٥٤
٢٥٣
٢٥٣
٢٣٠
٢٣٠

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٢) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٧٤

اصل١٠٠١

نجل٤٤٧

نجل٤٧٦

نجل٤٧٧

نجل٤٨٦

تطبيقات حاسوبية في اللغة

مقاصد الشريعة

النظرية الأدبية 

تحليل الخطاب

علم اللغة الاجتماعي 

الترجمة السمعية البصرية

١١٣٠٨

١١٣١٨

١٢٠٢٦

١٢١٢٢

١٧٥٦٩

١٩٩٥٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١

٢

٣

٤

٥

٦

١٤٣

١٠٢

١٤٣

١٤٣

١٤٣

١٤٣

رمز الشعبة
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح
ح

١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠

٢١٢٥--٢٢١٥
٢٢٢٠--٢٣١٠
١٩٠٠--١٩٥٠
٢٠٣٠--٢١٢٠

الأحد 
الأحد 
الخميس
الخميس
الاثنين 
الاثنين 

الأحد 
الأحد 
الاثنين 
الاثنين 

الثلاثاء 
الثلاثاء 

المبنىالغرفة
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
عن بعد
عن بعد
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨
٣٠٨

عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد
عن بعد

الجامعية المرحلة     
المستوى التاسع المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م٩(ج) (١نجل٠٩-١٠٣) الرزمة  

٢

٢

٢

٢

٢

٢

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٤٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٧٩٢٠
١٩٣٥٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٤١
٤١

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠١) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٤٢٠٤
١٩٣٧٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٤٢
٠٤٢

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٢) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٧٧٣٤
١٩٥٤٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٤٣
٠٤٣

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٣) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٢١٨١
٢٠٣٧٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٤٤
٤٤

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٤) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٥٤١٤
١٩٣٧٩

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٤٥
٤٥

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٥) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٤الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٠٧٧٧
١١٤٠٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٤٦
٠٤٦

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٦) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٥الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٢٣١٢
١٣٦٤٥

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٤٧
٠٤٧

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٧) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٦الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٣٥٥٧
١٥٠٦٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٤٨
٠٤٨

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٨) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٧الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٢١٢٤
٢٠١٩٠

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٤٩
٤٩

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١٠٩) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٨الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٨٤٨٦
١٩٤٦٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٥٠
٥٠

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٠) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٥٩الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٠٣٦٨
١٣٤٨٦

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٥١
٠٥١

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١١) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٠الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٠٧٩٨
١٤٦٢٧

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٥٢
٠٥٢

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٢) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦١الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٩٠
نجل٤٨٨

مشروع البحث
مشروع ميداني في الترجمة

١٠١٧٣
١٩١٥١

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٥٣
٠٥٣

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٣) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٢الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٥٧٦٥
١٧٧٠٤

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٥٤
٥٤

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٤) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات



الشعب الدراسية

٦٣الصفحة : SWRBLSC٦٣من

اللغات و الترجمة الكلية   
المدينة الجامعية انتظام - طلاب  الفرع     

الفصل الدراسي الثالث ١٤٤٥ الفصل الدراسي 

نجل٤٨٨
نجل٤٩٠

مشروع ميداني في الترجمة
مشروع البحث

١٥٧٧٢
١٩٠٤٨

الأيام الأوقات الرقم المرجعياسم المقرررمز المقرر م
١
٢

٠٥٥
٥٥

رمز الشعبة
ح
ح

--
--

المبنىالغرفة

الجامعية المرحلة     
المستوى العاشر المستوى     

اللغة الانجليزية  وادابها القسم  
التخصص :اللغة الإنجليزية  وآدابها

اللغات والترجمة طلاب  م١٠(ج) (١نجل١٠-١١٥) الرزمة  

٦
٦

الوحدات

١٢ مجموع الوحدات


